
Č.j. 6801/1.20/22-1 

Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 
(dále též jen „dodatek“) 

ke Kupní smlouvě ze dne 17. 10. 2022 
(dále též jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany 

Kupující 
Česká republika – Státní úřad inspekce práce 
IČO: 750 46 962 
se sídlem Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
zastoupený Ing. Pavlou Voloveckou, vedoucí úseku ekonomicko-správního, na základě plné moci ze dne  
1. 7. 2020, č.j. 4689/1.20/20 

(dále jen jako „Kupující“ na straně jedné) 

a 

Prodávající 
ContiTrade Services s.r.o.  
IČO: 411 93 598   
se sídlem Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice 
zastoupený Roman Sabol, Ing.Petr Sedláček, jednatelé společnosti 

(dále jen jako „Prodávající“ na straně druhé) 

I. Předmět dodatku 

1) Smluvní strany se vzájemně dohodly, že kupní smlouva uzavřená mezi Kupujícím a Prodávajícím  
dne 17. 10. 2022, jejíž předmětem je dodávka zimních pneumatik, se mění z důvodu zvýšené poptávky 
na straně Kupujícího v níže uvedeném rozsahu. 

2) Smlouva se rozšiřuje o dodávku 4 ks pneumatik pro Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj 
a Olomoucký kraj dle níže uvedené specifikace a na níže uvedené místo dodání. 

Předmět  popis výrobku počet 
ks 

jednotková 
cena za ks 

bez DPH 

cena celkem 
bez DPH 

sazba 
DPH 

cena celkem 
vč. DPH 

205/55 R16 91T 
Continental 
WinterContact 
TS 870 

Zimní pneumatika 205/55 
R16 91T 
palivová účinnost: C 
přilnavost za mokra: B 
vnější hluk odvalování: 70 dB 

4 2 134,32 Kč 8 537,28 Kč 21% 10 330,11 Kč 

Celkem za dodatek č. 1 8 537,28 Kč  10 330,11 Kč 

Místo dodání: Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj, Na Šibeníku 
1179/5, 779 00 Olomouc;  
Kontaktní osoba:  

3) V souladu s výše uvedeným se Smluvní strany dohodly na změně výše ceny sjednané v čl. 5.1 smlouvy 
takto: 
původní text: 
Cena celkem bez DPH:  121 154,36 Kč  
DPH:      25 442,41 Kč 
Cena vč. DPH:   146 596,77 Kč 



 
Stránka 2 z 2 

se nahrazuje novým: 
Cena celkem bez DPH:  129 691,64 Kč  
DPH:      27 235,24 Kč 
Cena vč. DPH:   156 926,88 Kč 

4) Nejzazší termín dodání předmětu dodatku včetně předání faktury Kupujícímu je do 15 pracovních dnů 
ode dne účinnosti dodatku. 

5) Fakturace za předmět dodatku bude provedena samostatnou fakturou vystavenou Prodávajícím.  

6) Ostatní podmínky realizace plnění dle dodatku se řídí smlouvou. 

II. Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ujednání smlouvy včetně přílohy č. 1 smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti 
beze změny. 

2) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

4) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

5) Tento dodatek je ve vyhotoven dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

 

 

Prodávající: 
ContiTrade Services s.r.o. 

Kupující: 
ČR – Státní úřad inspekce práce 

Místo, datum V Otrokovicích, ……………………. Místo, datum V Opavě, ……………………. 

Jméno Roman Sabol Jméno Ing. Pavla Volovecká 
Pozice jednatel společnosti Pozice vedoucí úseku ekonomicko-

správního 
Podpis 
 
 
 

………………………………………………. 

Podpis 
 
 
 

………………………………………………. 
 

Jméno Ing. Petr Sedláček 
Pozice jednatel společnosti 

Podpis 
 
 
 

………………………………………………. 
 


	Smluvní strany
	I. Předmět dodatku
	II. Závěrečná ustanovení



